N{УНИЦИПАЛЪНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ
УЧРЕХtДЕНИЕ jVч 15

приклз

от /.29 Иz3 J\b ,ff

Станица Попутная
<<Приказ об аттестации педагогических работников в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности>>

В соответствии с частью 3 статьи 49 Федер€Lпьного закона от 29 декабря 2012
года Jф 27З_ФЗ (Об образовании в Российской Федерации>, руководствуясь
приказом Министерства образования и науки РФ от 7 апреля 2014 года }lb

276 <<Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических

1эаботников организаций, осуществляющих образовательную деятельность)

ПРИКАЗЫВАЮ:

}/твесдить:

,1. Состав аттестационной комиссии по аттестации педагогического

работника на соответствие занимаемой должн9сти (далее
аtтестационнzш комиссия)

Кубарская Е.Г - восцитатель, председатель комиссии;

Щербакова А.Н.. - муз.руководитель, председатель первичной
профсоюзной организации, секретарь комиссии;

Низовцева Н.С. - воспитатель, член комиссии;

Позоева Н.Н. - воспитатель, член комиссии

2. Перспективный план аттестации и повышения ква_пификации
]едаiгсгических работников МБЩОУ М 15 (Приложение Jфt);

ii.Контроль исполнения настоящего 9ставляю за собой.

Кузьмина К.А.Завелующий IИБДОУ J\b 15